5

Ribeirão Pires, 25 de Janeiro de 2023.

Atos Oficiais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ABERTURA DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

A Secretaria de Educação e Cultura torna pública a Convocação de Estagiários para Contratação Temporária.

Serão realizados entrevistas, orientação e atribuição com os candidatos aprovados, respeitando a ordem classificatória.

Local :Sede da Secretaria de Educação
Endereço: Av. Prefeito Valdírio Prisco, nº 193, Centro – Ribeirão Pires;
Data: 26/01/2023
Horário: 9h00

• Psicologia

Psicologia

Classif Nome

14 Caroline Pietro Badolato de Oliveira

15 Annita Cruz

16 Maria Lucia Herrara da Silva

17 Flávia Campos de Paula

18 Rafael Bento Dolgaff

19 Beatriz Kelles Fachin

20 Gabriela Oliveira Moreira Pires

21 Mylena Omena Miranda

22 Dallya Dias do carmo Santos

23 Jane da Costa Loiola Bezerra ( formalizou carta de desistência na SECULT)

24 Gisele Maria da Silva Noronha

Serviço Social

Classif Nome

05 Marisa Martins do Couto

06 Elizangela de Oliveira Lisboa

07 Andrea Monte Oliva

Ribeirão Pires, 25 de janeiro de 2023.

5

Ribeirão Pires, 25 de Janeiro de 2023.

CODUHAB – CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO DE RIBEIRÃO PIRES
END. CORRESPONDÊNCIA: Rua Felipe Sabbag, nº. 200 – 2º andar – Centro – Ribeirão Pires
Fone: (11) 4828-9100 – coduhab@gmail.com

Srs. Conselheiros, Convocamos a todos para participar da 56ª Reunião Ordinária do Conselho Municipal, CODUHAB ,
que acontecerá de forma digital através do aplicativo "Zoom".

Data: 25/01/2023
Horário:15 h

Entrar na reunião Zoom

https://us02web.zoom.us/j/84210298417

ID da reunião: 842 1029 8417

Lembrando que, o microfone e a câmera devem estar devidamente ligados e funcionando, e deverá possuir som para
poder ouvir, ou através de fones de ouvido.

Com a seguinte Pauta:

– Aprovação da Ata da 11ª Reunião Extraordinária, realizada no dia 30 de novembro de 2022;

– Apresentação do Calendário de Reuniões de 2023;

– Regularização Fundiária de Condomínio de Lotes – PA 5822/2020;

– Atualização do Regimento Interno do Conselho;

– Informes;

– Sugestões de pautas para próxima reunião.

Segue anexo a Ata da 11ª Reunião Ordinária e calendário de reuniões 2023.

Aproveito a oportunidade para solicitar à aqueles que não nos encaminharam os termos de posse assinados, que o
façam o quanto antes, para darmos prosseguimento à juntada do respectivo processo.

Qualquer dúvida estamos à disposição.
Atenciosamente.

mailto:coduhab@gmail.com